PAGE  

Додаток  
до розпорядження голови 
райдержадміністрації 

10 вересня  2019 року № 225
Зміни до показників районного бюджету на 2019 рік

Зміни до доходів районного бюджету

грн.
	Код
	Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету
	Усього
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	
	
	
	
	усього
	у тому числі бюджет розвитку

	
	
	
	
	
	

	41050900
	Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 
	735568,00
	735568,00
	
	


Зміни до розподілу видатків районного бюджету
грн.
	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Код ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
	Код функціо-нальної класифі-кації видатків та кредиту-вання бюджету
	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС
	Видатки загального фонду
	Видатки спеціального фонду
	Разом

	
	
	
	
	Всього
	видатки споживання
	з них
	видатки розвитку
	Всього
	у тому числі:
	видатки споживання


	з них
	видатки розвитку
	

	
	
	
	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги  та  енергоносії
	
	
	бюджет розвитку
	з них.:

видатки за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)
	
	оплата праці
	комунальні послуги  та  енергоносії
	
	

	0810000


	 
	 
	Управління соціального захисту населення Прилуцької районної державної адміністрації
	
	
	
	
	
	 735586,00
	 735586,00
	 735586,00
	
	
	
	 735586,00
	 735586,00

	0816083
	6083
	1060
	Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт,дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа
	
	
	
	
	
	  735586,00
	  735586,00
	  735586,00
	
	
	
	  735586,00
	  735586,00

	900202
	
	
	Разом видатків
	
	
	
	
	
	 735586,00
	 735586,00
	 735586,00
	
	
	
	  735586,00
	 735586,00


Начальник фінансового управління райдержадміністрації



            Н. МУСІЙЧЕНКО
